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Grafika informująca
Przedmiot konsultacji

Przedmiotem konsultacji jest przystąpienie do opracowania projektu dokumentu pn. „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla
Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Opis konsultacji

Projekt dokumentu podlega strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, z zapewnieniem możliwości udziału społeczeństwa w
jego opracowywaniu. Przedmiot dokumentu to wskazanie działań zmierzających do rozwoju mobilności i zmniejszających negatywny
wpływ  transportu  na  środowisko.  Główny  cel  dokumentu  to  zwiększenie  efektywności  funkcjonowania  systemu  transportowego
mającego  znaczny  wpływ  na  jakość  życia  mieszkańców  Rzeszowskiego  Obszaru  Funkcjonalnego,  poprzez  zwiększenie  udziału
przyjaznych dla środowiska środków transportu zbiorowego i form aktywnej mobilności.

Projekt  dokumentu  pn.  „Plan  Zrównoważonej  Mobilności  Miejskiej  dla  Rzeszowskiego  Obszaru  Funkcjonalnego”  wraz  z  prognozą
oddziaływania na środowisko zostanie wyłożony do wglądu w dniach od 18 marca 2025 r. do 7 kwietnia 2025 r.:

w siedzibie Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa, ul. ks. Józefa Jałowego 23a, sala konferencyjna na II piętrze w budynku, w godzinach pracy
Biura, tj. od 7.30 do 15.30,
na stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: https://bip.erzeszow.pl,
na stronie internetowej Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa pod adresem: www.brmr.erzeszow.pl,
na  platformie  konsultacji  dokumentów  planistycznych  Rzeszowskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  pod  adresem:
https://sip.rof.org.pl/partycypacja/rof.

W miejscu i czasie wyłożenia ww. projektu dokumentu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko można zapoznać się z niezbędną
dokumentacją sprawy.

Czas trwania konsultacji

18 marca 2025 r. - 7 kwietnia 2025 r.
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Formy konsultacji

Do ww. projektu dokumentu oraz do prognozy oddziaływania na środowisko, każdy może złożyć uwagi i wnioski. Uwagi i wnioski należy
składać na formularzu do Prezydenta Miasta Rzeszowa na adres Biuro Rozwoju Miasta Rzeszowa, ul. ks. Józefa Jałowego 23a, 35-010
Rzeszów w formie papierowej lub w formie elektronicznej za pośrednictwem:

poczty elektronicznej na adres: kontakt.sump.rof@brmr.erzeszow.pl,
lub elektronicznej skrzynki podawczej Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa na platformie ePUAP,
lub za pośrednictwem e-doręczenia na adres AE:PL-77014-60200-IUIVH-25,
lub poprzez platformę konsultacji dokumentów planistycznych Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego pod adresem
https://sip.rof.org.pl/partycypacja/rof.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Rzeszowa.

Formularz dostępny jest w siedzibie Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa, ul. ks. Józefa Jałowego 23a, 35-010 Rzeszów oraz zamieszczony
jest w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa na stronie internetowej pod adresem:

https://bip.erzeszow.pl/116-biuro-rozwoju-miasta-rzeszowa/119987-wzor-formularza-zglaszania-uwag-i-wnioskow-do-sump-wraz-z-progn
oza-oddzialywania-na-srodowisko.html#tresc

W ramach konsultacji społecznych odbędą się spotkania w formie hybrydowej tj. stacjonarnie w Centrum Innowacji Miejskich Urban Lab
ul. 3 Maja 13 35-030 Rzeszów oraz za pomocą środków porozumiewania się na odległość online za pośrednictwem platformy ZOOM:

w dniu 28 marca 2025 r. o godzinie 17:00,
w dniu 3 kwietnia 2025 r. o godzinie 17:00.

Osoby chętne do udziału w spotkaniu (stacjonarnym lub online) proszone są o wcześniejsze wypełnienie zgłoszenia dostępnego pod
adresem: https://arcg.is/nuDSr, celem rejestracji.

Osoby zarejestrowane na spotkanie online otrzymają link do spotkania, który zostanie przesłany na adres mailowy podany w zgłoszeniu.
Szczegółowe informacje dotyczące przeprowadzenia spotkania zostały podane w Regulaminie uczestnictwa w spotkaniu online
dotyczącym projektu dokumentu pn. „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego” wraz z
prognozą oddziaływania na środowisko, zamieszczonym na stronie internetowej https://bip.erzeszow.pl w zakładce: Biuro Rozwoju
Miasta Rzeszowa/Aktualności oraz na stronie internetowej Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa www.brmr.erzeszow.pl w zakładce
SUMP/Aktualności.

Jednocześnie informuję, że osoby chętne do udziału w spotkaniu stacjonarnie proszone są o zgłoszenie:

najpóźniej do dnia 26 marca 2025 r. (w związku ze spotkaniem zaplanowanym na dzień 28 marca br.),
najpóźniej do dnia 1 kwietnia 2025 r.(w związku ze spotkaniem zaplanowanym na dzień 3 kwietnia br.).

Natomiast termin zakończenia zgłoszeń na spotkanie online upływa:

28 marca 2025 r. o godzinie 15:00 (w związku ze spotkaniem zaplanowanym na dzień 28 marca br.),
3 kwietnia 2025 r. o godzinie 15:00 (w związku ze spotkaniem zaplanowanym na dzień 3 kwietnia br.).

MATERIAŁY DO POBRANIA - dostępne w dniach od 18 marca 2025 r. do 7 kwietnia 2025 r.
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